Organização dos Estados Ibero-
				Americanos para a Educação, a Ciência
																							e a Cultura

																																		Edital  Nº035/2016
							Contratação de consultores
																					PROJETO/OEI/BRA/08/007/

A OEI Organização dos Estados IberoAmericanos para a
Educação a Ciência e a Cultura, no âmbito do Projeto
OEI/BRA/08/007, torna público, para o conhecimento dos
interessados, que estará realizando contratação de pessoa
física na modalidade Produto, conforme descrito a seguir:

Contratação de pessoa física, especializada em elaboração de
projetos gráficos de manuais instrucionais e livros, na versão
impressa e ebook no âmbito do Programa Pontos de Memória.

Os interessados devem encaminhar currículo pelo endereço
eletrônico comuse@museus.gov.br, indicando no assunto
nome e código do edital, até o dia 12 de outubro de 2016.
Maiores informações no endereço: SHS, Quadra 06, Conjunto
A, Bloco C, Sala 919, Ed. Bussiness Center Tower,
BrasíliaDF, Telefone 55 (61) 33219955 ou na página
http://oei.org.br/selecao.php
Número de vagas: 01
Brasília, 06/10/2014